ANO V - EDIÇÃO 915 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 202526

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

- IUUI

~- ;, PALMEIR,\.
\r-,,) º-~ Pl~J

~ NéLUJ,322.Wtnl
CIP:60ZS.000,l'llmeln doPlaol-PI
OIP/: 06.SS4.37Z/OOOH6

PORTARIA N• 081/2025 Palmeira do Piaul-PI, de 06 janero de 2025.

O Excelenlissirno Senhor Preleilo Municipal de
Palmeira do Piaui, Senhor Huguemar Rosa l Lustosa
Filho, no uso de suas atribuções legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senh0t (a) ROMERO JOSE ANTERO LUSTOSA RAMOS
portador (a) do CPF 014.022.101 -83 no cargo de Chefe do Departamento de Transportes.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabine1e do Prefeilo Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 06 de íanelro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

jt,_, J,1 /.1,_ (li

PORTAR IA N' 082/2025

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefe;to Municipal

Prlçl NéLUJ,322,C..tto
CEl'; 6'925-000,-..,doPiaul-PI
(Nl'/: 06.,5072/0001-46

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí. Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) CARLOS ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS
portador (a) do CPF 008.411 .333-28 no cargo de Chefe do Departamenlo de Estradas e
Rodagens.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e serâ publicada no sile
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI , 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

//r, J.I I.L (li
Huguemar Rosal Luslosa Filho

Prefeiro Municipal

1ml DIÁRIO OFICIAL
~ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

- kJUI

G ·,,. PALMEIIU,
\~) ~OPl~~J

PORTARIA N' 08312025

ID:

ProçJIUluJ,l22.CtfttNI
CIP: 6'925-000, Polmen do Pll<li-PI
CHPJ: 06.554.372/0001-46

Palmeira do Piaul-PI. de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Preletto Municipal ele
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho , no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) JOAO VICTOR LUSTOSA GUEDES portador (a)
do CPF 070.906.803-47 no cargo de Assess0t Especial do Prefeito.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na dala de sua assinatura e será publicada no sile
do Diârio Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeilo Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/l- 2.1 /.1, f l

PORTARIA N' 08412025

Hugue~ar. R_o~! Lustos~ Filho

P~ Ni LUJ, lU, Contto
CIP; 6'925 000, l'llmtlra do Pioul-ft
CNPJ. 06.554.37Z/0001·46

Palmeira do Piaul-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeijo Municipal de
Palmeira do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho. no uso de suas atribuções legais.

Art. 1° NOMEAR o (a) Senhor (a) THIAGO BEZERRA XAVIER portador (a) do CPF
019.759.643-65 no cargo de Assessor Especial do Prefeito.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinalura e serâ publicada no sile
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t,- 2.1 Ll f!L
Huguemar Rosal Lustosa Filho

PrefeWo Municipal

..